Puttshack ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

KCAL DIETARY ALLERGENS
KIDS CA‘I('[?::ES VEGETARIAN VEGAN HALAL GLUTEN PEANUTS EGG FISH CRUSTACEANS MOLLUSCS MILK NUTS SESAME SOYA LUPIN CELERY MUSTARD le:;;T[:j:

MARGHERITA PIZZA 416 . . . . .

WHEAT

PEPPERONI PIZZA 491 . . . . .

WHEAT

MARGHERITA PIZZA NG . . . .

PEPPERONI PIZZA NG ’ . . .

CHEESEBURGER SLIDER 489 ‘ . . . . .

WHEAT

PLANT POWER SLIDER 495 . . ‘ . ' . . .

WHEAT

BUTTERMILK CHICKEN TENDERS 310 . . ‘
BUTTERMILK

HOUSE SEASONED FRIES 92 o o o o

VEGGIE STICKS 98 o o
VEGAN ICE CREAM 298 o () LESS THAN " AV%WN
20PPM
ICE CREAM TUB (BANK ONLY) 289 ) o
MAY CONTAIN

SOFT SERVE ICE CREAM (WHITE CITY,
LAKESIDE & WATFORD) 286 . .

V=VEGGIE VG=VEGAN N=NUTS NG=NON GLUTEN

We store nuts in our kitchen; nut trace contamination may be present. If you are allergic to nuts, please ask staff to suggest a nut-free meal.
Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soy bean, peanuts, tree nuts & shellfish. If you have any allergens, please let us know. MAY 2023



